

全社 資金収支内訳表

(自)平成27年04月01日 (至)平成28年03月31日

--	--	--	--

(単位：円)

勸	定 科 目	全社	社会福祉事業	本部会計	子どもの心理	群馬ふれあい	神奈川県第2部
事業活動による収入支	相談事業収入	506,085	304,085	161,685	127,000	0	0
	経常経費寄附金収入	3,866,000	3,566,000	3,200,000	0	0	0
	受取利息配当金収入	12,005,115	12,005,115	12,005,044	0	0	8
	その他の収入	139,054	139,054	39,054	0	0	0
	事業活動収入計(1)	16,516,254	16,014,254	15,405,783	127,000	0	8
	人件費支出	7,359,572	7,136,273	6,176,255	840,000	0	20,000
	事務費支出	6,498,962	6,144,353	5,073,769	337,596	0	73,320
	その他の支出	50,742	50,742	2,959	47,783	0	0
	事業活動支出計(2)	13,909,276	13,331,368	11,252,983	1,225,379	0	93,320
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	2,606,978	2,682,886	4,152,800	△1,098,379	0	△93,312
施設整備等による収入支	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0
	施設整備等支出計(5)	0	0	0	0	0	0
	施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	0	0	0	0	0	0
その他の活動による収入支	投資有価証券売却収入	101,560,413	101,560,413	101,560,413	0	0	0
	事業区分間繰入金収入	115,347	0	0	0	0	0
	拠点区分間繰入金収入	1,918,469	1,918,469	504,149	1,060,585	0	110,698
	その他の活動収入計(7)	103,594,229	103,478,882	102,064,562	1,060,585	0	110,698
	投資有価証券取得支出	101,955,890	101,955,890	101,955,890	0	0	0
	事業区分間繰入金支出	115,347	115,347	115,347	0	0	0
	拠点区分間繰入金支出	1,918,469	1,918,469	1,414,320	54,149	100,000	0
	その他の活動支出計(8)	103,989,706	103,989,706	103,485,557	54,149	100,000	0
	その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△395,477	△510,824	△1,420,995	1,006,436	△100,000	110,698
	当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)	2,211,501	2,172,062	2,731,805	△91,943	△100,000	17,386
前期末支払資金残高(12)	9,805,357	9,736,515	7,790,358	91,943	100,000	△2,171	
当期末支払資金残高(11)+(12)	12,016,858	11,908,577	10,522,163	0	0	15,215	

全社 資金収支内訳表

(自)平成27年04月01日 (至)平成28年03月31日

(単位：円)

勘定科目		栃木県	西湘	宝塔寺	宮崎	新潟県東部	尾張
事業活動による収入支	収入						
	相談事業収入	0	0	0	13,000	0	2,400
	経常経費寄附金収入	0	0	0	0	0	16,000
	受取利息配当金収入	0	0	0	0	0	0
	その他の収入	0	0	0	0	0	0
	事業活動収入計(1)	0	0	0	13,000	0	18,400
	支出						
	人件費支出	0	0	0	0	0	0
	事務費支出	0	0	0	93,980	9,035	108,858
	その他の支出	0	0	0	0	0	0
事業活動支出計(2)	0	0	0	93,980	9,035	108,858	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	0	0	0	△80,980	△9,035	△90,458	
施設整備等による収入支	収入						
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0
	支出						
施設整備等支出計(5)	0	0	0	0	0	0	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	0	0	0	0	0	0	
その他の活動による収入支	収入						
	投資有価証券売却収入	0	0	0	0	0	0
	事業区分間繰入金収入	0	0	0	0	0	0
	拠点区分間繰入金収入	2,042	0	0	0	0	79,649
	その他の活動収入計(7)	2,042	0	0	0	0	79,649
	支出						
	投資有価証券取得支出	0	0	0	0	0	0
	事業区分間繰入金支出	0	0	0	0	0	0
	拠点区分間繰入金支出	150,000	0	0	0	0	0
	その他の活動支出計(8)	150,000	0	0	0	0	0
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△147,958	0	0	0	0	79,649	
当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)	△147,958	0	0	△80,980	△9,035	△10,809	
前期末支払資金残高(12)	297,178	144,050	0	139,613	106,254	20,351	
当期末支払資金残高(11)+(12)	149,220	144,050	0	58,633	97,219	9,542	

全社 資金収支内訳表

(自)平成27年04月01日 (至)平成28年03月31日

(単位：円)

勘定科目		成就寺	蓮華	埼玉ふれあい	蓮乗寺	はすの実	青森県
事業活動による収入支	収入						
	相談事業収入	0	0	0	0	0	0
	経常経費寄附金収入	0	0	80,000	0	130,000	100,000
	受取利息配当金収入	0	0	0	0	38	4
	その他の収入	0	0	100,000	0	0	0
	事業活動収入計(1)	0	0	180,000	0	130,038	100,004
	支出						
	人件費支出	27,018	0	0	0	28,000	15,000
	事務費支出	39,324	0	40,000	0	121,340	99,417
	その他の支出	0	0	0	0	0	0
事業活動支出計(2)	66,342	0	40,000	0	149,340	114,417	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	△66,342	0	140,000	0	△19,302	△14,413	
施設整備等による収入支	収入						
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0
	支出						
	施設整備等支出計(5)	0	0	0	0	0	0
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	0	0	0	0	0	0	
その他の活動による収入支	収入						
	投資有価証券売却収入	0	0	0	0	0	0
	事業区分間繰入金収入	0	0	0	0	0	0
	拠点区分間繰入金収入	73,413	0	0	0	0	0
	その他の活動収入計(7)	73,413	0	0	0	0	0
	支出						
	投資有価証券取得支出	0	0	0	0	0	0
	事業区分間繰入金支出	0	0	0	0	0	0
	拠点区分間繰入金支出	0	0	0	0	0	0
	その他の活動支出計(8)	0	0	0	0	0	0
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	73,413	0	0	0	0	0	
当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)	7,071	0	140,000	0	△19,302	△14,413	
前期末支払資金残高(12)	34,737	175,456	0	150,290	164,653	103,946	
当期末支払資金残高(11)+(12)	41,808	175,456	140,000	150,290	145,351	89,533	

全社 資金収支内訳表

(自)平成27年04月01日 (至)平成28年03月31日

(単位：円)

勘定科目		たちばな	すこやか	新潟県西部	心のきずな	まるがめ	公益事業
事業活動による収入支	収入						
	相談事業収入	0	0	0	0	0	202,000
	経常経費寄附金収入	0	0	40,000	0	0	300,000
	受取利息配当金収入	0	0	21	0	0	0
	その他の収入	0	0	0	0	0	0
	事業活動収入計(1)	0	0	40,021	0	0	502,000
	支出						
	人件費支出	0	0	30,000	0	0	223,299
	事務費支出	0	0	44,620	41,934	61,160	354,609
	その他の支出	0	0	0	0	0	0
事業活動支出計(2)	0	0	74,620	41,934	61,160	577,908	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	0	0	△34,599	△41,934	△61,160	△75,908	
施設整備等による収入支	収入						
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0
	支出						
施設整備等支出計(5)	0	0	0	0	0	0	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	0	0	0	0	0	0	
その他の活動による収入支	収入						
	投資有価証券売却収入	0	0	0	0	0	0
	事業区分間繰入金収入	0	0	0	0	0	115,347
	拠点区分間繰入金収入	0	0	45,931	42,002	0	0
	その他の活動収入計(7)	0	0	45,931	42,002	0	115,347
	支出						
	投資有価証券取得支出	0	0	0	0	0	0
	事業区分間繰入金支出	0	0	0	0	0	0
	拠点区分間繰入金支出	100,000	0	0	0	100,000	0
	その他の活動支出計(8)	100,000	0	0	0	100,000	0
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△100,000	0	45,931	42,002	△100,000	115,347	
当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)	△100,000	0	11,332	68	△161,160	39,439	
前期末支払資金残高(12)	100,000	0	84,069	57,998	177,790	68,842	
当期末支払資金残高(11)+(12)	0	0	95,401	58,066	16,630	108,281	

全社 資金収支内訳表

(自)平成27年04月01日 (至)平成28年03月31日

(単位：円)

勘定科目		青少年こころ	相談員養成	合計	内部取引消去	事業区分合計	
事業活動による収支	収入						
	相談事業収入	0	202,000	1,518,255	0	1,518,255	
	経常経費寄附金収入	300,000	0	11,598,000	0	11,598,000	
	受取利息配当金収入	0	0	36,015,345	0	36,015,345	
	その他の収入	0	0	417,162	0	417,162	
	事業活動収入計(1)	300,000	202,000	49,548,762	0	49,548,762	
	支出						
	人件費支出	0	223,299	22,078,716	0	22,078,716	
	事務費支出	229,769	124,840	19,496,886	0	19,496,886	
	その他の支出	0	0	152,226	0	152,226	
事業活動支出計(2)	229,769	348,139	41,727,828	0	41,727,828		
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	70,231	△146,139	7,820,934	0	7,820,934		
施設整備等による収支	収入						
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	
	支出						
施設整備等支出計(5)	0	0	0	0	0		
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	0	0	0	0	0		
その他の活動による収支	収入						
	投資有価証券売却収入	0	0	304,681,239	0	304,681,239	
	事業区分間繰入金収入	0	115,347	346,041	0	346,041	
	拠点区分間繰入金収入	0	0	5,755,407	0	5,755,407	
	その他の活動収入計(7)	0	115,347	310,782,687	0	310,782,687	
	支出						
	投資有価証券取得支出	0	0	305,867,670	0	305,867,670	
	事業区分間繰入金支出	0	0	346,041	0	346,041	
	拠点区分間繰入金支出	0	0	5,755,407	0	5,755,407	
	その他の活動支出計(8)	0	0	311,969,118	0	311,969,118	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	0	115,347	△1,186,431	0	△1,186,431		
当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)	70,231	△30,792	6,634,503	0	6,634,503		
前期末支払資金残高(12)	△61,017	129,859	29,416,071	0	29,416,071		
当期末支払資金残高(11)+(12)	9,214	99,067	36,050,574	0	36,050,574		